秦皇岛市行政审批局

关于博建·翠华西府项目核准变更的批复

秦皇岛市博建共筑房地产开发有限公司:

你单位报送的《博建·翠华西府项目项目申请报告（变更版）》等材料收悉。2023年9月11日，我局出具了《关于博建·翠华西府项目核准的批复》（秦审批投〔2023〕07-0045号），依据《河北省企业投资项目核准和备案实施办法》，原则同意你单位申请变更事项，现将该项目核准变更内容批复如下：

秦审批投〔2023〕07-0045号文件中项目主要建设内容及规模变更为:该项目总建筑面积118469㎡。其中地上建筑面积80882㎡（包括住宅建筑面积67006㎡，商业建筑面积11865㎡，配套公共建筑面积2011㎡）。地下建筑面积37587㎡（包括地下车库建筑面积28140㎡，储藏室建筑面积8697㎡，地下菜市场建筑面积750㎡）。配套实施项目的绿化、亮化、道路硬化、配套管网等工程。

秦审批投〔2023〕07-0045文件其他内容不变。该项目年能耗总量变更为957.82吨标准煤，减少1.9%（小于10%）。
                秦皇岛市行政审批局

                2024年9月18日

— 2 —

— 1 —